
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2011.gada 22.augustā                              Nr. 12. 
Preiļos 
 
Atklāta ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.11.30. 
Sēdi sāk plkst. 11.30. 
 
Sēdi vada novada  domes priekšsēdētāja vietnieks - Jānis ANSPOKS 
 
Sēdi protokolē  domes sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Nikolajs BOGDANOVS  
Juris ERTS  
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA  
Oļegs HĻEBŅIKOVS                        
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
  
Sēdē nepiedalās: 
 
Aldis ADAMOVIČS  -  slims;  
Viktors OZOLIŅŠ - ārzemēs; 
Andrejs ZAGORSKIS - seminārā;  
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Jānis Vaivods - lietvedības pārzinis; 
Lilija Ostrovska - Finanšu analītiķis; 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
1.Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projektu „Ūdenssaimniecības infrastruktūras 
attīstība Preiļu novada  Pelēču ciemā” priekšfinansēšanai. 
2.Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projektu „Ūdenssaimniecības infrastruktūras 
attīstība Preiļu novada  Prikuļu ciemā” priekšfinansēšanai. 
3.Par aizņēmuma ņemšanu projekta  „Pelēču pamatskolas sporta zāles 
vienkāršotā renovācija”  īstenošanas priekšfinansēšanai. 
 
 

p.1. 
 

PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU ERAF PROJEKTU 
„ŪDENSSAIMNIECĪBAS INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBA PREIĻU NOVADA  

PELĒČU CIEMĀ” PRIEKŠFINANSĒŠANAI 
(J.Anspoks, V.Plivda, l.Ostrovska, V.Ivanovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un saskaņā  ar   valsts aģentūras  „Centrālā finanšu un līgumu 
aģentūra” 2010.gadā noslēgto  līgumu Nr.3DP/3.4.1.1.0/10/APIA/CFLA/025/014 
”Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu un Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda līdzfinansējuma piešķiršanu”,  ņemot vērā 2011.gada 18.augusta Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr. 6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa -  sēdē nepiedalās, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - 
sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs 
-  par,  A.Vucāns - sēdē nepiedalās, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
 ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ņemt aizņēmumu Latvijas Vides investīciju fondā  uz 30   gadiem  ar investīciju fonda  
noteikto procentu likmi  ERAF  projektu    „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Preiļu 
novada Pelēču  ciemā”   priekšfinansēšanai. 
2. Projekta priekšfinansēšanai nepieciešamais finansējums Ls 165000 (viens simts 
sešdesmit pieci tūkstoši latu). 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2012.gada 1. 
novembri. 
4.  Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Attīstības daļai. 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

p.2. 
 

PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU ERAF PROJEKTU 
„ŪDENSSAIMNIECĪBAS INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBA PREIĻU NOVADA 

PRIKUĻU CIEMĀ” PRIEKŠFINANSĒŠANAI 
(J.Anspoks, J.Kovaļevskis, J.Erts, V.Ivanovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un saskaņā  ar   valsts aģentūras  „Centrālā finanšu un līgumu 
aģentūra” 2010.gadā noslēgto  līgumu Nr.3DP/3.4.1.1.0/10/APIA/CFLA/025/011 
”Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu un Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda līdzfinansējuma piešķiršanu”,  ņemot vērā 2011.gada 18.augusta Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr. 6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa -  sēdē nepiedalās, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - 
sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs 
-  par,  A.Vucāns - sēdē nepiedalās, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
 ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ņemt aizņēmumu Latvijas Vides investīciju fondā  uz 30   gadiem  ar investīciju fonda  
noteikto procentu likmi  ERAF  projektu    „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Preiļu 
novada Prikuļu  ciemā”   priekšfinansēšanai. 
2. Projekta priekšfinansēšanai nepieciešamais finansējums Ls 178000 (viens simts 
septiņdesmit astoņi tūkstoši latu). 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2012.gada  
1.novembri. 
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Attīstības daļai. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.3. 
 

PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU PROJEKTA   „PELĒČU PAMATSKOLAS SPORTA ZĀLES 
VIENKĀRŠOTĀ RENOVĀCIJA”  ĪSTENOŠANAS  PRIEKŠFINANSĒŠANAI 

(J.Anspoks, L.Ostrovska, V.Ivanovs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un saskaņā  ar   Lauku atbalsta dienesta Dienvidlatgales reģionālās 
lauksaimniecības pārvaldes.13.07.2011.Nr.1.1.-20/152 vēstuli „Lēmums par projekta 
iesnieguma apstiprināšanu”, ņemot vērā 2011.gada 18.augusta Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr. 6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - sēdē 
nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  
par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
 ar 11balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 10  gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi  
projekta  „Pelēču pamatskolas sporta zāles vienkāršotā renovācija”  priekšfinansēšanai. 
2. Projekta priekšfinansēšanai nepieciešamais finansējums Ls 24408 (divdesmit četri 
tūkstoši četri simti astoņi lati). 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2012.gada  
1.septembri. 
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
Izsūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Attīstības daļai 
 
 
Sēdi beidz plkst.11:50 
 
Novada domes priekšsēdētāja vietnieks    J.Anspoks 
22.08.2011. 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
 
 
 


